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34000-00-00 SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Saldo inicial : 0.00 
 
34100-00-00 INSITTUCIONES EDUCATIVAS, CULTURALES  Y SOCI.. Saldo inicial : 0.00 
 
34101-00-00 SUBSIDIOS A LA EDUCACION Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2011 Egresos 19  TRABAJOS CASA DEL ESTUDI.. CH.0045 13,920.00 13,920.00 
25/Mar/2011 Egresos 41  PAGO GAS ESCUELAS PRIMA.. CH.0113 8,677.00 22,597.00 
30/Abr/2011 Diario 2  APOYOS ECONOMICOS 30/04/2011 12,000.00 34,597.00 
17/May/2011 Egresos 24  PAGO DE GAS ESCUELAS PA.. CH.0172 8,353.56 42,950.56 
31/May/2011 Diario 2  PAGO APOYOS ECONOMICOS 31/05/2011 3,000.00 45,950.56 
08/Jun/2011 Egresos 7  REGISTRO GASTOS DIVERSO.. CH.0184 610.32 46,560.88 
09/Jun/2011 Egresos 13  PAGO DE ALIENTACION CASA..CH.0190 21,121.00 67,681.88 
30/Jun/2011 Diario 2  PAGO DE APOYOS 30/06/2011 20,870.00 88,551.88 
30/Jun/2011 Diario 2  PAGO DE APOYOS 30/06/2011 8,000.00 96,551.88 
08/Jul/2011 Egresos 4  PAPELERIA CH.204 6,862.56 103,414.44 
08/Jul/2011 Egresos 7  PAGO IMPRESION DE LONAS CH.0207 3,538.00 106,952.44 
31/Jul/2011 Diario 4  PAGO DE APOYOS ECONOMI.. 31/07/2011 22,000.00 128,952.44 
09/Ago/2011 Egresos 28  APOYO CON MOBILIARIO A L.. CH.233 91,906.40 220,858.84 
07/Sep/2011 Egresos 15  PAGO HOSPEDAJE A FUNCIO.. CH.255 20,000.00 240,858.84 
05/Oct/2011 Egresos 11  PAGO DE APOYOS A ESCUEL.. CH.0672 52,790.63 293,649.47 
12/Oct/2011 Egresos 20  PAGO ESCUELAS PRIMARIAS CH.0276 5,421.40 299,070.87 

Total: 299,070.87 0.00 299,070.87 
 
34103-00-00 ACTIVIDADES DEPORTIVAS Saldo inicial : 0.00 
11/Mar/2011 Egresos 23  PAGO UNIFROMES DEPORTIV..CH.0091 11,368.00 11,368.00 
30/Mar/2011 Egresos 45  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. CH.0118 2,990.00 14,358.00 

Total: 14,358.00 0.00 14,358.00 
 
34104-00-00 ACTIVIDADES CULTURALES Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2011 Egresos 10  NOMINA MES DE ENERO 2011 CH.021 2,287.94 2,287.94 
09/Feb/2011 Egresos 16  ANIVERSARIO 262 CH.0043 32,480.00 34,767.94 
11/Feb/2011 Egresos 15  CASA DE LA CULTURA Y LAS .. CH. 0042 6,500.00 41,267.94 
11/Feb/2011 Egresos 34  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. CH. 0060 1,900.00 43,167.94 
11/Feb/2011 Egresos 36  SERVICIOS CH.0062 5,800.00 48,967.94 
11/Feb/2011 Egresos 37  PAGO DE COMIDA ANIVERSA.. CH.0063 35,400.00 84,367.94 
15/Feb/2011 Egresos 41  Pago nomina febrero CH.0067 1,287.94 85,655.88 
11/Mar/2011 Egresos 21  PAGO DE SERVICIOS ROTUL.. CH.0089 1,856.00 87,511.88 
14/Mar/2011 Egresos 31  PAGO DE NOMINA Y APOYOS ..CH.0102 2,287.94 89,799.82 
24/Mar/2011 Egresos 51  PAGO SERVICIOS 262 ANIVER..24/03/2011 26,250.00 116,049.82 
25/Abr/2011 Egresos 26  PAGO DE SUELDOS 18/04/2011 2,287.94 118,337.76 
06/May/2011 Egresos 33  PAGO DE NOMINA 06/05/2011 2,287.94 120,625.70 
16/May/2011 Egresos 18  PAGO SERVICIOS EVENTO DI.. CH.0165 38,150.00 158,775.70 
14/Jun/2011 Egresos 26  PAGO DE NOMINA JUNIO 2011 14/06/2011 2,287.94 161,063.64 
08/Jul/2011 Egresos 20  PAGO NOMINA MES DE JULIO 08/07/2011 2,287.94 163,351.58 
09/Ago/2011 Egresos 22  PAGO PRODUCTO POR EVEN.. CH.227 13,239.00 176,590.58 
10/Ago/2011 Egresos 46  PAGO SERVICIOS EVENTOS .. 10/08/2011 25,000.00 201,590.58 
12/Ago/2011 Egresos 47  PAGO DE NOMINA DEL MES D..12/08/2011 2,287.94 203,878.52 
09/Sep/2011 Egresos 32  PAGO NOMINA SEPTIEMBRE 09/98/2011 2,287.94 206,166.46 
28/Sep/2011 Egresos 34  PAGO DE SERVICIOS EVENT.. 28/09/2011 5,000.00 211,166.46 
07/Oct/2011 Egresos 38  PAGO NOMINA OCTUBRE 07/10/2012 2,287.94 213,454.40 
04/Nov/2011 Egresos 3  PAGO SERVICIOS EVENTOS 04/11/2011 27,250.00 240,704.40 
10/Nov/2011 Egresos 14  PAGO NOMINA MES DE NOVI.. 10/11/2011 2,287.94 242,992.34 
10/Dic/2011 Egresos 14  PAGO EVENTO NAVIDEÑO CH.309 22,000.00 264,992.34 
10/Dic/2011 Egresos 15  PAGO SERVICIOS 10/12/2011 23,500.00 288,492.34 
12/Dic/2011 Egresos 16  PAGO DE NOMINA 12/10/2012 2,287.94 290,780.28 

Total: 290,780.28 0.00 290,780.28 
 
34105-00-02 CONSUMOS ALIMENTOS Saldo inicial : 0.00 
11/Feb/2011 Egresos 32  GASTOS DIF MUNICIPAL CH.058 664.44 664.44 
11/Feb/2011 Egresos 40  PAGO DIVERSOS GASTOS CH.066 4,603.69 5,268.13 
31/Mar/2011 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS.. 31/03/2011 3,546.00 8,814.13 

Total: 8,814.13 0.00 8,814.13 
 
34105-00-03 ESTUDIOS MEDICOS Saldo inicial : 0.00 
11/Feb/2011 Egresos 32  GASTOS DIF MUNICIPAL CH.058 1,350.00 1,350.00 
11/Feb/2011 Egresos 40  PAGO DIVERSOS GASTOS CH.066 3,555.00 4,905.00 
31/Mar/2011 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS.. 31/03/2011 1,310.00 6,215.00 

Total: 6,215.00 0.00 6,215.00 
 
34105-00-04 VIATICOS Saldo inicial : 0.00 
11/Feb/2011 Egresos 32  GASTOS DIF MUNICIPAL CH.058 1,034.00 1,034.00 
11/Feb/2011 Egresos 40  PAGO DIVERSOS GASTOS CH.066 1,735.00 2,769.00 
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28/Feb/2011 Diario 1  COMPROABACION DIVERSOS.. 28/02/2011 3,930.00 6,699.00 
Total: 6,699.00 0.00 6,699.00 

 
34105-00-05 REFACCIONES AUTOMOTRICES Saldo inicial : 0.00 
11/Feb/2011 Egresos 32  GASTOS DIF MUNICIPAL CH.058 995.22 995.22 

Total: 995.22 0.00 995.22 
 
34105-00-06 ACONDICIONAMIENTO OFICINAS DIF Saldo inicial : 0.00 
11/Feb/2011 Egresos 32  GASTOS DIF MUNICIPAL CH.058 14,033.13 14,033.13 

Total: 14,033.13 0.00 14,033.13 
 
34105-00-07 TELEFONO CELULAR Saldo inicial : 0.00 
11/Feb/2011 Egresos 32  GASTOS DIF MUNICIPAL CH.058 200.00 200.00 

Total: 200.00 0.00 200.00 
 
34105-00-08 GASTOS MEDICOS Saldo inicial : 0.00 
11/Feb/2011 Egresos 40  PAGO DIVERSOS GASTOS CH.066 2,475.72 2,475.72 

Total: 2,475.72 0.00 2,475.72 
 
34105-00-09 HONORARIOS MEDICOS Saldo inicial : 0.00 
11/Feb/2011 Egresos 40  PAGO DIVERSOS GASTOS CH.066 3,333.33 3,333.33 
28/Feb/2011 Diario 1  COMPROABACION DIVERSOS.. 28/02/2011 3,600.00 6,933.33 
31/Mar/2011 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS.. 31/03/2011 2,600.00 9,533.33 
08/Jun/2011 Egresos 7  REGISTRO GASTOS DIVERSO.. CH.0184 1,000.00 10,533.33 
28/Sep/2011 Egresos 35  REGISTRO DE DIVERSOS GA.. 28709/2011 1,000.00 11,533.33 
31/Oct/2011 Egresos 42  PAGO DIVERSOS GASTOS 31/10/2011 600.00 12,133.33 

Total: 12,133.33 0.00 12,133.33 
 
34105-00-10 SUELDOS PERESONAL DIF Saldo inicial : 0.00 
21/Ene/2011 Egresos 10  NOMINA MES DE ENERO 2011 CH.021 30,627.10 30,627.10 
15/Feb/2011 Egresos 41  Pago nomina febrero CH.0067 19,627.10 50,254.20 
14/Mar/2011 Egresos 31  PAGO DE NOMINA Y APOYOS ..CH.0102 22,340.34 72,594.54 
25/Abr/2011 Egresos 26  PAGO DE SUELDOS 18/04/2011 22,340.34 94,934.88 
06/May/2011 Egresos 33  PAGO DE NOMINA 06/05/2011 22,466.01 117,400.89 
14/Jun/2011 Egresos 26  PAGO DE NOMINA JUNIO 2011 14/06/2011 24,747.15 142,148.04 
08/Jul/2011 Egresos 20  PAGO NOMINA MES DE JULIO 08/07/2011 24,747.15 166,895.19 
12/Ago/2011 Egresos 47  PAGO DE NOMINA DEL MES D..12/08/2011 25,315.72 192,210.91 
09/Sep/2011 Egresos 32  PAGO NOMINA SEPTIEMBRE 09/98/2011 25,315.72 217,526.63 
07/Oct/2011 Egresos 38  PAGO NOMINA OCTUBRE 07/10/2012 33,932.11 251,458.74 
10/Nov/2011 Egresos 14  PAGO NOMINA MES DE NOVI.. 10/11/2011 22,432.11 273,890.85 
12/Dic/2011 Egresos 16  PAGO DE NOMINA 12/10/2012 22,432.11 296,322.96 

Total: 296,322.96 0.00 296,322.96 
 
34105-00-11 COMPENSACION PERSONAL DIF Saldo inicial : 0.00 
15/Feb/2011 Egresos 41  Pago nomina febrero CH.0067 11,000.00 11,000.00 
14/Mar/2011 Egresos 31  PAGO DE NOMINA Y APOYOS ..CH.0102 11,000.00 22,000.00 
25/Abr/2011 Egresos 26  PAGO DE SUELDOS 18/04/2011 11,000.00 33,000.00 
06/May/2011 Egresos 33  PAGO DE NOMINA 06/05/2011 11,500.00 44,500.00 
14/Jun/2011 Egresos 26  PAGO DE NOMINA JUNIO 2011 14/06/2011 12,500.00 57,000.00 
08/Jul/2011 Egresos 20  PAGO NOMINA MES DE JULIO 08/07/2011 12,500.00 69,500.00 
12/Ago/2011 Egresos 47  PAGO DE NOMINA DEL MES D..12/08/2011 13,000.00 82,500.00 
09/Sep/2011 Egresos 32  PAGO NOMINA SEPTIEMBRE 09/98/2011 13,000.00 95,500.00 
10/Nov/2011 Egresos 14  PAGO NOMINA MES DE NOVI.. 10/11/2011 11,500.00 107,000.00 
12/Dic/2011 Egresos 16  PAGO DE NOMINA 12/10/2012 11,500.00 118,500.00 

Total: 118,500.00 0.00 118,500.00 
 
34105-00-12 TELEFONO Saldo inicial : 0.00 
08/Mar/2011 Egresos 6  PAGO TELEFONO CH.074 4,804.00 4,804.00 

Total: 4,804.00 0.00 4,804.00 
 
34105-00-13 PAPELERIA Y ARTICULOS DE OFICINA Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2011 Diario 1  COMPROABACION DIVERSOS.. 28/02/2011 948.21 948.21 
31/Mar/2011 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS.. 31/03/2011 1,991.00 2,939.21 
31/May/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/05/2011 14,200.31 17,139.52 
30/Jun/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/06/2011 4,670.98 21,810.50 
30/Jun/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/06/2011 1,560.00 23,370.50 
31/Jul/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/07/2011 1,662.26 25,032.76 
28/Sep/2011 Egresos 35  REGISTRO DE DIVERSOS GA.. 28709/2011 688.10 25,720.86 

Total: 25,720.86 0.00 25,720.86 
 
34105-00-14 ARTICULOS DE CONSUMO Y APOYO A LA COMINIDAD Saldo inicial : 0.00 
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31/Mar/2011 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS.. 31/03/2011 22,877.97 22,877.97 
Total: 22,877.97 0.00 22,877.97 

 
34105-00-15 ACYTIVIDADES DEL DIF Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2011 Diario 1  COMPROBACION GASTOS DE.. 31/10/2011 3,155.07 3,155.07 
30/Abr/2011 Diario 3  APOYOS DIF MINICIPAL 30/04/2011 30,170.00 33,325.07 
31/May/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/05/2011 64,203.45 97,528.52 
31/Jul/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/07/2011 7,500.00 105,028.52 
28/Sep/2011 Egresos 35  REGISTRO DE DIVERSOS GA.. 28709/2011 11,221.00 116,249.52 

Total: 116,249.52 0.00 116,249.52 
 
34105-00-16 PAQUETES DE DESPENSA ECONOMICAS Saldo inicial : 0.00 
03/Jun/2011 Egresos 1  PAQUETES DE DESPENSA PA.. CH.0178 105,000.00 105,000.00 

Total: 105,000.00 0.00 105,000.00 
 
34105-01-00 MEDICAMENTO Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2011 Egresos 2  PAGO SERVICIOS, ARTI. OFIC.. 06/01/2011 9,409.99 9,409.99 
31/Mar/2011 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS.. 31/03/2011 1,523.24 10,933.23 
08/Jun/2011 Egresos 10  PAGO DE MEDICAMENTOS CH.0187 37,402.57 48,335.80 
05/Oct/2011 Egresos 12  PAGO MEDICAMNETOS APOY.. CH.0675 23,356.10 71,691.90 
30/Nov/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 30/11/2011 18,363.60 90,055.50 

Total: 90,055.50 0.00 90,055.50 
 
34106-00-00 BECAS Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2011 Egresos 67  APOYOS ECONOMICOS 28/02/2011 14,600.00 14,600.00 
31/Mar/2011 Egresos 68  PAGO PAOYOS ECONOMICOS 31/03/2011 12,000.00 26,600.00 

Total: 26,600.00 0.00 26,600.00 
 
34109-00-01 MEDICAMENTOS Saldo inicial : 0.00 
09/Feb/2011 Egresos 5  PAGO DE MEDICAMENTOS A.. CH.0030 6,214.30 6,214.30 
10/Feb/2011 Egresos 21  PAGO DE MEDICAMENTOS Y .. CH.0047 30,039.00 36,253.30 
10/Feb/2011 Egresos 22  PAGO DE MEDICAMNETOS Y .. CH.0048 54,525.00 90,778.30 
11/Mar/2011 Egresos 20  PAGO DE MEDICAMENTOS CH.0088 33,211.87 123,990.17 
22/Mar/2011 Egresos 37  PAGO DE MEDICAMENTOS Y .. CH.0109 33,723.00 157,713.17 
12/Abr/2011 Egresos 16  PAGO DE MEDICAMENTOS P.. CH.0136 54,484.87 212,198.04 
30/Abr/2011 Diario 1  COMPROBACION GASTOS DE.. 31/10/2011 9,204.81 221,402.85 
10/May/2011 Egresos 14  PAGO DE MEDICAMENTOS CH.0161 35,577.97 256,980.82 
31/May/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/05/2011 2,063.77 259,044.59 
30/Jun/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/06/2011 7,592.59 266,637.18 
08/Jul/2011 Egresos 6  PAGO DE MEDICAMENTOS CH.0206 25,865.13 292,502.31 
31/Jul/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/07/2011 28,137.70 320,640.01 
30/Dic/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 30/12/2011 6,059.01 326,699.02 

Total: 326,699.02 0.00 326,699.02 
 
34109-00-02 MATERIALES Saldo inicial : 0.00 
04/Feb/2011 Egresos 65  PAQUETES DE MATERIAL PA.. CH.001 188,999.50 188,999.50 
10/Feb/2011 Egresos 26  PAGO DE MATERIALES YREF.. CH.0052 27,747.20 216,746.70 
10/Mar/2011 Egresos 15  APOYOS EN MATERIALES CH.0083 48,959.00 265,705.70 
09/May/2011 Egresos 7  CAMBIO DE CHEQUE PARA G.. CH.0153 41,322.57 307,028.27 
07/Oct/2011 Egresos 15  MATERIALES REMODELACIO.. CH.0271 50,000.00 357,028.27 
11/Oct/2011 Egresos 17 PAGO DE MATERIALES REMO.. CH.0273 50,000.00 407,028.27 
11/Oct/2011 Egresos 18  PAGO DE MATERIALES OFICI.. CH.274 15,595.29 422,623.56 

Total: 422,623.56 0.00 422,623.56 
 
34109-00-03 ALIMENTOS CASA ESTUDIENTES VICTORIA Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2011 Diario 1  APOYO ALIMENTOS CASA DE.. 31/01/2011 6,402.79 6,402.79 
28/Feb/2011 Diario 1  COMPROABACION DIVERSOS.. 28/02/2011 3,751.73 10,154.52 
31/Mar/2011 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS.. 31/03/2011 2,841.77 12,996.29 
30/Abr/2011 Diario 1  COMPROBACION GASTOS DE.. 31/10/2011 3,058.13 16,054.42 
31/May/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/05/2011 15,569.15 31,623.57 
30/Jun/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/06/2011 15,090.09 46,713.66 
31/Jul/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/07/2011 15,751.37 62,465.03 
31/Oct/2011 Egresos 42  PAGO DIVERSOS GASTOS 31/10/2011 11,841.67 74,306.70 

Total: 74,306.70 0.00 74,306.70 
 
34109-00-04 PROTESIS Saldo inicial : 0.00 
31/Mar/2011 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS.. 31/03/2011 1,420.00 1,420.00 
31/May/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/05/2011 1,115.00 2,535.00 
30/Jun/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/06/2011 11,247.64 13,782.64 
31/Oct/2011 Egresos 42  PAGO DIVERSOS GASTOS 31/10/2011 4,396.40 18,179.04 

Total: 18,179.04 0.00 18,179.04 
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34109-00-05 APOYOS ECONOMICOA Saldo inicial : 0.00 
28/Feb/2011 Egresos 67  APOYOS ECONOMICOS 28/02/2011 55,700.00 55,700.00 
28/Feb/2011 Egresos 67  APOYOS ECONOMICOS 28/02/2011 500.00 56,200.00 
31/Mar/2011 Egresos 68  PAGO PAOYOS ECONOMICOS 31/03/2011 116,500.00 172,700.00 
31/Mar/2011 Egresos 68  PAGO PAOYOS ECONOMICOS 31/03/2011 10,200.00 182,900.00 

Total: 182,900.00 0.00 182,900.00 
 
34109-00-06 APOYOS DIVERSOS Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2011 Diario 2  APOYOS ECONOMICOS 30/04/2011 125,600.00 125,600.00 
30/Abr/2011 Diario 2  APOYOS ECONOMICOS 30/04/2011 2,410.00 128,010.00 
06/May/2011 Egresos 5  APOYO CH.0151 3,543.80 131,553.80 
06/May/2011 Egresos 6  APOYO A IGLESIA CH.0152 1,281.80 132,835.60 
09/May/2011 Egresos 7  CAMBIO DE CHEQUE PARA G.. CH.0153 10,700.00 143,535.60 
18/May/2011 Egresos 25  PAGO DIVERSOS GASTOS CH.0173 4,402.56 147,938.16 
19/May/2011 Egresos 28  APOYO HOSPEDAJE A FUNCI.. CH.0176 13,334.00 161,272.16 
31/May/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/05/2011 9,820.00 171,092.16 
31/May/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/05/2011 4,635.00 175,727.16 
31/May/2011 Diario 2  PAGO APOYOS ECONOMICOS 31/05/2011 15,153.00 190,880.16 
31/May/2011 Diario 2  PAGO APOYOS ECONOMICOS 31/05/2011 2,500.00 193,380.16 
08/Jun/2011 Egresos 7  REGISTRO GASTOS DIVERSO.. CH.0184 2,700.00 196,080.16 
30/Jun/2011 Diario 1  APOYO A FUNCIONARIOS CO.. 31/06/2011 9,051.78 205,131.94 
30/Jun/2011 Diario 2  PAGO DE APOYOS 30/06/2011 30,400.00 235,531.94 
30/Jun/2011 Diario 2  PAGO DE APOYOS 30/06/2011 4,000.00 239,531.94 
08/Jul/2011 Egresos 15  APOYO PUBLICIDAD CH.0215 3,000.00 242,531.94 
08/Jul/2011 Egresos 17  PAGO SERVICIOS DE COMIDA..CH.0217 5,701.00 248,232.94 
31/Jul/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/07/2011 4,584.00 252,816.94 
31/Jul/2011 Diario 4  PAGO DE APOYOS ECONOMI.. 31/07/2011 18,800.00 271,616.94 
31/Jul/2011 Diario 4  PAGO DE APOYOS ECONOMI.. 31/07/2011 1,500.00 273,116.94 
07/Sep/2011 Egresos 15  PAGO HOSPEDAJE A FUNCIO.. CH.255 9,440.00 282,556.94 
07/Sep/2011 Egresos 15  APOYO A EVENTO EN FIESTA.. CH.255 37,120.00 319,676.94 
10/Sep/2011 Egresos 18  APOYO A COMUNIDADES BO.. CH.258 7,145.00 326,821.94 
30/Dic/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 30/12/2011 35,686.14 362,508.08 

Total: 362,508.08 0.00 362,508.08 
 
34109-00-07 HONORARIOS MEDICOS Saldo inicial : 0.00 
30/Abr/2011 Diario 1  COMPROBACION GASTOS DE.. 31/10/2011 9,483.34 9,483.34 
31/Jul/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 31/07/2011 10,230.00 19,713.34 
30/Dic/2011 Diario 1  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. 30/12/2011 9,892.59 29,605.93 

Total: 29,605.93 0.00 29,605.93 
 
 

Total INSITTUCIONES EDUCATIVAS, .. 2,878,727.82 0.00 2,878,727.82 
 
34200-00-00 AYUDAS Y DONATIVOS Saldo inicial : 0.00 
 
34201-00-00 AYUDAS FUNERARIAS Saldo inicial : 0.00 
08/Feb/2011 Egresos 13  AYUDA FUNERARIA CH. 040 8,000.00 8,000.00 
28/Feb/2011 Diario 1  COMPROABACION DIVERSOS.. 28/02/2011 7,500.00 15,500.00 
31/Mar/2011 Diario 1  COMPROBACION DE GASTOS.. 31/03/2011 15,000.00 30,500.00 
10/Ago/2011 Egresos 42  APOYO FUNERARIO ch.248 9,744.00 40,244.00 

Total: 40,244.00 0.00 40,244.00 
 
34204-00-00 FOMENTO DEPORTIVO Saldo inicial : 0.00 
04/May/2011 Egresos 2  PAGO UNIFROMES DEPORTIV..CH.0148 5,800.00 5,800.00 
06/Jun/2011 Egresos 6  DIVERSOS GASTOS MARCO A..CH.0183 4,511.73 10,311.73 

Total: 10,311.73 0.00 10,311.73 
 
 

Total AYUDAS Y DONATIVOS : 50,555.73 0.00 50,555.73 
 
34400-00-00 PREVISIN SOCIAL A EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS Saldo inicial : 0.00 
 
34401-00-00 HONORARIOS MEDICOS Saldo inicial : 0.00 
31/Ene/2011 Diario 1  PAGO HONOR. MEDICOS PER.. 31/01/2011 2,200.00 2,200.00 
30/Mar/2011 Egresos 45  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. CH.0118 500.00 2,700.00 
06/Jun/2011 Egresos 6  DIVERSOS GASTOS MARCO A..CH.0183 600.00 3,300.00 

Total: 3,300.00 0.00 3,300.00 
 
34402-00-00 MEDICAMENTOS Saldo inicial : 0.00 
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06/Ene/2011 Egresos 2  PAGO SERVICIOS, ARTI. OFIC.. 06/01/2011 30.90 30.90 
31/Ene/2011 Diario 1  PAGO MEDICAMENTOS PERS.. 31/01/2011 4,369.73 4,400.63 
02/Feb/2011 Egresos 3  REGISTRO DE DIVERSOS GA.. 02/02/2011 87.00 4,487.63 
02/Feb/2011 Egresos 3  REGISTRO DE DIVERSOS GA.. 02/02/2011 1,256.90 5,744.53 
02/Feb/2011 Egresos 3  REGISTRO DE DIVERSOS GA.. 02/02/2011 2,638.53 8,383.06 
04/Feb/2011 Egresos 10  REGISTRO DE DIVERSOS GA.. CH. 0036 1,065.55 9,448.61 
11/Feb/2011 Egresos 40  PAGO DIVERSOS GASTOS CH.066 763.13 10,211.74 
28/Feb/2011 Diario 1  COMPROABACION DIVERSOS.. 28/02/2011 1,074.47 11,286.21 
30/Mar/2011 Egresos 45  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. CH.0118 222.62 11,508.83 
28/Sep/2011 Egresos 35  REGISTRO DE DIVERSOS GA.. 28709/2011 653.50 12,162.33 

Total: 12,162.33 0.00 12,162.33 
 
34404-00-00 LABORATORIOS QUIMICOS Y RADIOLOGICOS Saldo inicial : 0.00 
11/Feb/2011 Egresos 34  REGISTRO DIVERSOS GASTO.. CH. 0060 337.00 337.00 

Total: 337.00 0.00 337.00 
 
 

Total PREVISIN SOCIAL A EMPLEADO.. 15,799.33 0.00 15,799.33 
 
 

Total SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES : 2,945,082.88 0.00 2,945,082.88 
 
 

T o t a l: 2,945,082.88 0.00 2,945,082.88 
 


